
UCHWAŁA NR XVIII/134/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Nowaki i na ich wniosek wskazuje się 
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych (pętla) na terenie gminy Skórzec, przy 
drodze powiatowej nr 3605W w miejscowości Nowaki na działce o nr ew. 71. 

2. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 wskazuje się na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się zarządcy drogi powiatowej nr 3605W – Zarządowi Powiatu w Siedlcach 
w celu uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E3D5B6-6419-4E21-9A3E-61021EB654C7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

Obręb: Nowaki, gm. Skórzec            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 Artur Jastrzębski-Pypowski 

DZ. NR 71 

Załącznik do uchwały nr XVIII/134/25

Rady Gminy Skórzec

dnia 30 października 2025 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji

przystanków komunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E3D5B6-6419-4E21-9A3E-61021EB654C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVIII/134/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 października 2025 r.  

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

Zgodnie z art. 20f ust. 1 ustawy o drogach publicznych zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać 
uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje 
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Przyznana przez 
ustawodawcę kompetencja rady gminy do podjęcia uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych stanowi wstępny, a jednocześnie niezbędny warunek realizacji przez zarządcę 
drogi jego obowiązków. 

Lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych (pętla) przy drodze powiatowej nr 3605W wynika ze 
zgłoszonych potrzeb mieszkańców miejscowości Nowaki. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E3D5B6-6419-4E21-9A3E-61021EB654C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/134/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


